

ZMLUVA O DIELO Č. 27.02/2023

uzavretá podľa § 536 a nasledujúcich ustanovení Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami:

I.

ZMLUVNÉ STRANY

OBJEDNÁVATEĽ: Stredná priemyselná škola strojnícka
Sídlo: Komenského 2, 040 01 Košice
IČO: 00161772
DIČ: 2020762436
Štatutárny orgán: Mgr. Rastislav Friga – riaditeľ školy
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK60 8180 0000 0070 0018 7137

(ďalej len „objednávateľ“)

a

ZHOTOVITEĽ: BaUstav corporation s.r.o
Sídlo: Hraničná 1, 040 17 Košice – Barca
IČO: 52 841 111
IČ DPH: SK212 116 0756
Zapísaný v OR: OR SR Okresného Súdu Košice I, Oddiel: Sro, Vložka č. 48063
Štatutárny orgán: Peter Kul'baga
Bankové spojenie: Tatra Banka a.s.
Číslo účtu: SK73 1100 0000 0029 4808 6434

(ďalej aj „zhotoviteľ“)

II.

PREDMET ZMLUVY

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná dielo – **Rekonštrukcia priestorov prístavby** za podmienok dohodnutých v tejto zmluve v rozsahu podľa priloženého rozpočtu zo dňa 16.02.2023, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ vykoná práce vrátane dodávky materiálu.
3. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoj náklad a svoje zabezpečenie. Vlastníctvo k predmetu diela nadobudne objednávateľ prevzatím predmetu diela.

III.

TERMÍN PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať práce v mesiaci **február 2023**.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje celé dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy riadne zrealizovať a odovzdať za podmienok a spôsobom dohodnutým v tejto zmluve do **3 mesiacov odo dňa prevzatia staveniska**.

3. Objednávateľ splnomocňuje a poveruje kontrolou vykonaných prác a na prevzatie diela podľa predmetu zmluvy zodpovednú osobu, ktorá bude oznámená zhotoviteľovi diela najneskôr 5 pracovných dní po uzatvorení zmluvy.
4. Prevzatie diela sa uskutoční na základe obhliadky s vyhotovením zápisnice o odovzdaní a prevzatí.
5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a za jeho zhotovenie uhradí dohodnutú cenu, podľa článku IV. tejto zmluvy.

IV. CENA DIELA

1. Cena je stanovená na základe priloženého rozpočtu.

CENA ZA DIELO: **175.900,22 € bez DPH**
211.080,26 € vrátane DPH

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Objednávateľ je povinný uhradiť cenu diela **211.080,26 €** na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom po protokolárnom odovzdaní a prevzatí diela objednávatelom a odstránení väd zistených pri odovzdaní diela bezhotovostným spôsobom prevodným príkazom na bankový účet vedený v Tatra Banke a.s., číslo účtu v tvare IBAN: **SK73 1100 0000 0029 4808 6434**
2. Splatnosť faktúry 30 dní od doručenia faktúry objednávatelovi.

VI. MIESTO PLNENIA

1. Stredná priemyselná škola strojnícka, Komenského 2, Košice

VII. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY A ZÁRUKY

1. Zhotoviteľ poskytuje na prevedené práce záruku 60 mesiacov. Táto lehota začína plynúť nasledujúcim dňom po odovzdaní a prevzatí diela, uvedeného v zápisnici o odovzdaní a prevzatí stavby.
2. Za vady, ktoré vzniknú po odovzdaní diela predmetu zmluvy zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
3. Drobné vady a nedorobky, ktoré nebránia riadnemu používaniu diela, nie sú prekážkou jeho prevzatia.
4. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu zistených väd predmetu zmluvy uplatní ihneď po ich zistení písomnou formou, oprávnenému zástupcovi zhotoviteľa.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd do 7 dní po uplatnení písomnej reklamácie objednávatelom. Nedostatky odstráni v čase, ktorého dĺžku dohodnú zmluvné strany písomne v reklamačnom zápise.

VIII. ODOVZDANIE DIELA

1. O priebehu a výsledku odovzdávajúceho a preberajúceho konania vyhotovia zmluvné strany protokol, v závere ktorého objednávatel' potvrdí, či predmet zmluvy preberá, alebo nie, s uvedením dôvodov. V prípade neúspešného preberacieho konania zapríčineného zhotoviteľom, tento znáša náklady jeho konania.
2. Ako dôvod odmietnutia prevzatia diela objednávatel'om nie je možné považovať drobné vady a nedorobky, ktoré nebránia riadnemu užívaniu a prevádzkovaniu odovzdaného predmetu zmluvy.

IX. ZÁVÄZKY OBJEDNÁVATEĽA A ZHOTOVITEĽA

1. Objednávatel' zabezpečí:
 - body napojenia odberu elektrickej energie a vody,
 - odovzdanie staveniska zhotoviteľovi pre vykonanie prác na predmete zmluvy, zbavené práv tretích osôb najneskôr v deň začatia prác,
 - nerušený priebeh prác neoprávnenými tretími osobami,
 - miesto na dočasné uskladnenie materiálu.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje:
 - vykonávať práce na predmete zmluvy kvalitne s odbornou starostlivosťou pri dodržiavaní všeobecne záväzných predpisov, platných technických noriem,
 - odovzdať objednávatel'ovi predmet zmluvy bez zjavných väd a nedorobkov, ktoré by bránili riadnemu používaniu predmetu zmluvy,
 - umožniť kontrolu dodávok a prác oprávnenému pracovníkovi objednávatel'a, pri zabudovaní, resp. zásype časti strešného zvodu privolať zástupcu objednávatel'a ešte pred zásypom,
 - zodpovedať za ochranu a bezpečnosť pri práci svojich pracovníkov ako aj zamestnaných a bývajúcich v objekte počas prevádzania prác, ako aj protipožiarnu ochranu,
 - udržiavať poriadok a čistotu na stavenisku, v prípade výkopu zabezpečiť stavenisko,
 - škody zapríčinené vlastnou činnosťou odstrániť na vlastné náklady,
 - zabezpečiť likvidáciu a odvoz odpadov v zmysle platnej legislatívy.

X. VYŠŠIA MOC

1. Na účely tejto zmluvy sa za okolnosti vyššej moci považujú javy neprekonateľnej sily, ktoré nie sú závislé, ani nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr.: štrajk, mobilizácia, vojna, živelné pohromy, nepriazeň počasia, ako aj následky týchto javov.
2. Zmluvná strana, pre ktorú vznikla nemožnosť splnenia záväzkov podľa tejto zmluvy, je povinná najneskôr do 5 dní od začiatku pôsobenia javov vyššej moci oznámiť začiatok a koniec týchto javov. Oneskorené oznámenie o javoch neprekonateľnej sily odoberá právo zodpovedajúcej strane odvolávať sa na tieto javy v budúcnosti.

XI.

ZMLUVNÁ POKUTA A ÚROK Z OMEŠKANIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje za oneskorené odovzdanie diela zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z ceny diela za každý, aj začatý deň omeškania.
2. Pri omeškaní objednávateľa s úhradou faktúr o viac ako 14 dní od lehoty splatnosti, uhradí objednávateľ zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,03 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
3. Zmluvnú pokutu dojednanú touto zmluvou hradí povinná strana nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej strane v tejto súvislosti škoda, ktorú je možné vymáhať samostatne.

XII.

OSOBITNÉ USTANOVENIA

1. Naviac práce je zhotoviteľ oprávnený vykonať len s predchádzajúcim písomným súhlasom objednávateľa. V prípade, že vykonanie týchto prác by mohlo mať za následok zmenu v podstatných náležitostiach uzavretej zmluvy a to termíne plnenia, alebo ceny za vykonané dielo, účastníci sa zaväzujú uzavrieť písomný dodatok k zmluve.
2. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nesprístupnia tretím osobám, bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú na iné účely, ako na plnenie podmienok tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou spôsobilosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecné záväzne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a prípadne vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
4. Predmet zmluvy je splnený riadnym odovzdaním a prevzatím diela bez zjavných väd a nedorobkov, ktoré by bránili riadnemu užívaniu predmetu zmluvy.

XIII.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluva je vyhotovená v 3 exemplároch, jeden pre zhotoviteľa a dva pre objednávateľa, z ktorých každý má ekvivalentnú platnosť originálu. Každá zmluvná strana potvrdzuje prevzatie jedného vyhotovenia zmluvy.
2. Prípadná neplatnosť niektorých klauzúl zmluvy nevyvoláva automaticky neplatnosť zmluvy ako celku.
3. Vo veciach touto zmluvou výslovne neupravených platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov slovenského právneho poriadku a práva Európskej únie (EÚ).
4. Dodatky a doplnky k zmluve sa môžu uskutočniť len písomnou formou očíslovanými dodatkami na základe súhlasného prejavu vôle oboch zmluvných strán.

5. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu detailne prečítali, jej obsahu porozumeli, že vyjadruje ich pravú a slobodnú vôľu a na znak súhlasu ju v závere podpisujú oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán.
6. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami.



ka

V KOŠICIACH, DŇA 27.02.2023



V KOŠICIACH, DŇA 27.02.2023

ĽEKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0002
Stavba: K

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola strojnícka, Komenského 2, 040 01 Košice

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, 040 17 Košice - Barca

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 16.02.2023

IČO: 0016177
IČ DPH:

IČO: 52 841 111
IČ DPH: SK2121160756

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			175 900,22
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	175 900,22	35 180,04
Cena s DPH v EUR			211 080,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba:

Miesto:

Dátum: 16.02.2023

Objednávateľ:

Stredná priemyselná škola strojnícka, Komenského 2, 040 01 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, 040 17 Košice - Barca

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		175 900,22	211 080,26
0006	SOŠ Strojnícka - oprava priestorov	175 900,22	211 080,26

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

0006 - SOŠ Strojnícka - oprava priestorov

Miesto:

Dátum: 16.02.2023

Objednávateľ:

Stredná priemyselná škola strojnícka, Komenského 2, 040 01 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, 040 17 Košice - Barca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

175 900,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

37 277,71

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

898,35

1	K	342272153	Murovanie priečok z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	12,000	22,75	273,00
2	M	595310002100	Tvárnica priečková YTONG KLASIK P2-500, šxlxv 125x599x249 mm	ks	81,960	7,63	625,35
VV					12*6,83 "Prepočítané koeficientom množstva		81,960
VV					Súčet		81,960

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 856,32

3	K	612441441.S	Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 %	m2	372,000	34,56	12 856,32
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 485,64

4	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	372,000	11,05	4 110,60
5	K	949002612.S	Montáž dočasnej žeriavovej dráhy s kolesovým tlakom do 20 t, s rozchodom do 4 m	kpl	1,000	6 780,00	6 780,00
6	K	949002691.S	Priplatok za každý ďalší i začatý mesiac použitia dočasnej žeriavovej dráhy nad 6 mesiacov s kolesovým tlakom do 20 t, s rozchodom do 4 m	kpl	1,000	2 550,00	2 550,00
7	K	949941101.S	Výsuvná šplhacia plošina s motorickým zdvihom a príslušenstvom výšky do 80 m	kpl	1,000	3 890,00	3 890,00
8	K	952902110.S	Čistenie budov zmetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	147,800	0,51	75,38
9	K	968071113.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2	ks	6,000	3,70	22,20
10	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	8,000	2,63	21,04
11	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	12,608	51,86	653,85
VV					(0,8*1,97)*8		12,608
VV					Súčet		12,608
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,950	31,85	285,06

P

Poznámka k položke:

Poznámka k položke: cena zo ZoD - stavená časť položka č.167

13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	98,760	1,56	154,07
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

P

Poznámka k položke:

Poznámka k položke: cena zo ZoD - stavená časť položka č.168

4,938*20 "Prepočítané koeficientom množstva

98,760

Súčet

98,760

14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,950	26,04	233,06
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

P

Poznámka k položke:

Poznámka k položke: cena zo ZoD - stavená časť položka č.169

15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,950	2,96	26,49
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

P

Poznámka k položke:

Poznámka k položke: cena zo ZoD - stavená časť položka č.170

16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,950	76,41	683,89
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

P

Poznámka k položke:

Poznámka k položke: cena zo ZoD - stavená časť položka č.171

D 99

Presun hmôt HSV

4 037,40

17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,048	287,40	4 037,40
----	---	-------------	---	---	--------	--------	----------

P

Poznámka k položke:

cena zo ZoD - stavená časť položka č.172

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

115 772,51

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 500,00

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

7 500,00

18	K	721-01.4	Zdravotechnika	kpl.	1,000	7 500,00	7 500,00
----	---	----------	----------------	------	-------	----------	----------

1 334,93

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

19	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	42,40	42,40
20	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	155,00	155,00
21	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	36,90	36,90
22	M	642350002600.S	Misa záchodová keramická voľne stojaca so šikmým odpadom - pre imobilných	ks	1,000	165,00	165,00
23	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	64,00	64,00
24	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	170,00	170,00
25	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	45,00	45,00
26	M	642110005300.S	Umývadlo keramické - pre imobilných	ks	1,000	190,00	190,00
27	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	7,41	14,82
28	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	2,000	85,00	170,00
29	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	23,00	46,00
30	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	2,000	115,90	231,80
31	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	9,773	0,41	4,01

2 602,12

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

32	K	735151811.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	6,000	5,00	30,00
33	K	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	6,000	25,00	150,00
34	M	484530013800.S	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové, vxlxhl 600x1400x63 mm, pripojenie pravej spodné	ks	6,000	394,52	2 367,12
35	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	17,741	3,10	55,00

16 760,39

D 763

Konštrukcie - drevostavby

36	K	763115514.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	20,100	115,70	2 325,57
37	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	147,800	91,50	13 523,70
38	K	763716121.S	Demontáž zvislej konštrukcie steny a priečky z panelov hr. 55-114 mm	m2	10,140	20,63	209,19
VV					10,140		
VV					10,140		
39	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	100,133	7,01	701,93

4 607,27

D 766

Konštrukcie stolárske

40	K	766660011.S	Zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	8,000	1,85	14,80
41	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	48,60	437,40
42	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	9,000	31,50	283,50
43	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	9,000	147,50	1 327,50
44	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	9,000	89,40	804,60
45	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	9,000	190,00	1 710,00
46	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	37,303	0,79	29,40

62 238,5

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
47	K	767201207	D+M plastové dvojkrídlové okno, otváracé-sklopné, 5-komor. profil s tesnením, izolačné trojsklo, číre, kovanie, farba biela	kus	6,000	510,60	3 063,60
48	K	7672090909	Demontáž oceľových schodiska - komplet	ks	1,000	10 500,00	10 500,00
49	K	767212201.S	Výbudovanie nového schodiska - základy, debnenie, betonová výstuž, betonáž, oddebnenie, prestrešenie schodiska - komplet PD	ks	1,000	40 930,00	40 930,00
50	K	767582800.S	Demontáž podhládov roštov, -0,00200t	m2	147,840	10,63	1 571,54
VV		"miestnosť 1" 19,50		19,500			
VV		"miestnosť 2" 12,50		12,500			
VV		"miestnosť 3" 20,48		20,480			
VV		"miestnosť 4" 24,32		24,320			
VV		"miestnosť 5" 28,80		28,800			
VV		"miestnosť 6" 16,64		16,640			
VV		"miestnosť 7, 8, 9, 10, 11" 25,60		25,600			
VV		Súčet		147,840			
51	K	767590830.S	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh dosiek, -0,02000t	m2	147,840	34,50	5 100,48
52	K	767995335.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 5,51 do 10,0 kg stupňa zložitosti 2	ks	2,000	310,00	620,00
VV		"zosilnená konštrukcia na zavesenie hojdačky" 2		2,000			
VV		Súčet		2,000			
53	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	362,351	1,25	452,94
						307,21	
D	771	Podlahy z dlaždíc					
54	K	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	6,550	23,90	156,55
VV		"miestnosť 9" (1,90*1,90)		3,610			
VV		"miestnosť 11" (1,40*2,10)		2,940			
VV		Súčet		6,550			
55	M	597-000b.1	Keramická dlažba interierová hr.8 mm	m2	7,205	18,40	132,57
VV		6,55*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		7,205			
VV		Súčet		7,205			
56	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,965	6,10	18,09
						15 255,57	
D	776	Podlahy povlakové					
57	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch	m2	147,840	23,40	3 459,46
58	M	284110004000.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, lepená, hrúbka do 3 mm	m2	152,275	41,50	6 319,41
VV		147,84*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		152,275			
VV		Súčet		152,275			
59	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	147,840	3,50	517,44
60	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	147,840	1,96	289,77
61	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	147,840	21,40	3 163,78
VV		"miestnosť 1" 19,50		19,500			
VV		"miestnosť 2" 12,50		12,500			
VV		"miestnosť 3" 20,48		20,480			
VV		"miestnosť 4" 24,32		24,320			
VV		"miestnosť 5" 28,80		28,800			
VV		"miestnosť 6" 16,64		16,640			
VV		"miestnosť 7, 8, 9, 10, 11" 25,60		25,600			
VV		Súčet		147,840			
62	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	147,840	9,74	1 439,96
63	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	107,790	0,61	65,75
						1 403,26	
D	781	Obklady					
64	K	781445013.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	30,386	26,10	793,07
VV		"miestnosť 9" 2*(1,90*1,90)*2,5-(0,6*1,97)		16,868			
VV		"miestnosť 11" 2*(1,40*2,10)*2,5-(0,6*1,97)		13,518			
VV		Súčet		30,386			
65	M	597-001a.1	Keramický obklad	m2	33,425	16,74	559,53
VV		30,386*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		33,425			
VV		Súčet		33,425			
66	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,546	3,74	50,66
						3 763,20	
D	784	Maľby					
67	K	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	887,000	1,23	1 091,01
VV		"stropy"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		147,80		147,800		
	VV		"steny"				
	VV		"miestnosť 1 "2*(5,00*3,90)*2,5		97,500		
	VV		"miestnosť 2 "2*(5,00*2,50)*2,5		62,500		
	VV		"miestnosť 3 "2*(3,20*6,40)*2,5		102,400		
	VV		"miestnosť 4 "2*(3,80*6,40)*2,5		121,600		
	VV		"miestnosť 5 "2*(4,50*6,40)*2,5		144,000		
	VV		"miestnosť 6 "2*(2,60*6,40)*2,5		83,200		
	VV		"miestnosť 7,8,9,10,11 "2*(4,00*6,40)*2,5		128,000		
	VV		Súčet		887,000		
68	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	18,000	2,10	37,80
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Nová položka - cenník cenkos</i>				
69	K	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	887,000	2,97	2 634,39
D M			Práce a dodávky M				22 850,00
D 21-M			Elektromontáže				13 250,00
70	K	21-01.5	Vnútorne silnoprúdové rozvody	kpl	1,000	13 250,00	13 250,00
D 33-M			Montáže dopravných zariadení				9 600,00
71	K	33000-SPU1	Dodávka a montáž šikmej schodiskovej plošiny, vrátane kompletného zábradlia na strane plošiny, vrátane elektroinštalácie, dopravných nákladov a manipulácie, vrátane zhotovenia technickej dokumentácie, zaškolenia obsluhy a údržby	kus	1,000	9 600,00	9 600,00

KONTROLNÝ LIST Č.2

Požiadavka na dodanie tovarov, prác a služieb

Druh zákazky	X	Typ zákazky	X	Predkladateľ:
Tovar	☐	Nadlimitná	☐	Priamy nadriadený:
Práce	☐	Podlimitná	☐	Dátum:
Služby	☐	Zákazka do 15 000,- €	☐	Predmet požiadavky:
Predpokladaný dátum realizácie:		Zákazka s nízkou hodnotou	x	Rekonštrukcia priestoru prístavby
Február 2023		Celková predpokladaná max. cena bez DPH / s DPH	216 000 EUR	

P. č.	Opis predmetu požiadavky	Množstvo	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
	Stavebné práce	vid'. výkaz výmer	vid'. rozpočet	

Vykonanie základnej finančnej kontroly v zmysle zákona č. 357/2015 Z.z.:

1. Plánovaná finančná operácia a jej časť je v súlade s hospodárnosťou, efektívnosťou, účinnosťou a účelnosťou vynaložených – prijatých *** finančných prostriedkov a v súlade s osobitnými predpismi, v súlade so všeobecne záväznými predpismi a vnútornými predpismi a finančnú operáciu je – nie je * možné vykonať, je – nie je * možné v nej pokračovať, je – nie je * možné vymáhať poskytnuté plnenie.

Meno zamestnanca: MARCINOVÁ Mária

Dátum:

Podpis:

2. ROZPOČET: Na pripravovanú finančnú operáciu sú - nie sú *** vyčlenené finančné prostriedky v rozpočte, na účtoch ostatných finančných účtov. Finančné prostriedky pri výdaji – pri príjme *** sú - nie sú *** súčasťou rozpočtu a finančnú operáciu je – nie je * možné vykonať, je – nie je * možné v nej pokračovať, je – nie je * možné vymáhať poskytnuté plnenie.

Meno zamestnanca: Marcinová Mária

Dátum:

Podpis:

3. VEREJNÉ OBSTARÁVANIE: Posúdenie a výber postupu verejného obstarávania podľa finančného limitu v súlade s platným znením zákona o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

X	Druh zákazky
☐	Zákazka do 15 000,- € bez DPH
☐	Podlimitná zákazka
☐	Nadlimitná zákazka
☒	Zákazka s nízkou hodnotou
☐	Iná zákazka

Meno zamestnanca: Marcinová Mária
* - nehodiace sa preškrtnite

Dátum:

Podpis: